
 

 

 

 

 

 Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede: c/o Area della Ricerca di Milano 1, via  Edoardo  Bassini 15 (ingresso da via Alfonso Corti 12) –  20133 Milano (MI) 

Tel. +39 02 23699/403 Segreteria /430-444 Direzione /413-402-671 Amministrazione - Fax +39 02 23699411 

- Sede Secondaria di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano, via Einstein SNC, Località Cascina Codazza, 26900 Lodi (LO) 

- Sede Secondaria di Pisa: c/o Area della Ricerca di Pisa, via Giuseppe Moruzzi, 1, 56124 Pisa (PI) 

- Sede Secondaria di Roma Montelibretti: c/o Area della Ricerca di Roma 1, via Salaria Km 29,300, 00015 Monterotondo S. (RM) 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Avviso di selezione n° IBBA-001-2017-LO: pubblica selezione per il conferimento di un assegno 

per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca FHfFC: Future Home 

for Future Communities “Sviluppo di un Kit diagnostico per l’identificazione di batteri patogeni 

negli alimenti di origine animale mediante l’utilizzo della tecnologia Droplet Digital PCR”. 

 

Tipologia di Assegno: “Professionalizzante”. 

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il Disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 140; 

- VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 relativo alla definizione dell’importo minimo degli 

assegni di ricerca; 

- VISTO il D. Lgs. 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del CNR”; 

- VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 concernente “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”; 

- VISTO l’avviso di selezione n° IBBA-001-2017-LO, prot. 640 del 27 marzo 2017; 

- VISTO il proprio provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice della selezione 

suddetta, prot. 847 del 20 aprile 2017; 

- VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, prot. 882 del 28 aprile 2017 e prot. 1003 del 11 

maggio 2017 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si approva la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione IBBA-001-2017-LO 

  

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO  

1 CALONZI DARIO 63/100 

 

Art. 2 

 

Il Dott. Calonzi Dario è dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

       IL DIRETTORE 

                Dott. Aldo Ceriotti 

 


		2017-05-15T17:01:33+0200
	Ceriotti Aldo




